

# **INVEST AF 01.03.2001 A/S**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/04/2015**

---

**Ingemann Brixhuus**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            INVEST AF 01.03.2001 A/S  
Rådhusgade 2, 2  
8700 Horsens

Telefonnummer: +45 87224545  
Fax: +45 87224555

CVR-nr: 25924606  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, formidling, udbud af ejendomsprojekter, finansiering, administration og lignende virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for 2014 udgør DKK 334.225, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2014 i alt DKK – 1.043.597. Selskabet har dermed fortsat tabt hele egenkapitalen.

## Fremtidsudsigter

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2014 og har p.t. ikke længere nogen aktiviteter ("hvilende selskab").

Selskabet har nedskrevet tilgodehavendet hos moderselskabet, men det forventes, at moderselskabet i fornødent omfang kan foretage afdrag på mellemværendet, hvorfor årsrapporten er aflagt underforudsætning af fortsat drift.

I forbindelse med selskabets kommende, ordinære generalforsamling vil bestyrelsen foreslå selskabets kapitalforhold revitaliseret og den ansvarlige selskabskapital nedsat fra 1.000.000 DKK til 500.000 DKK

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapportens oplysninger.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>123.363</b>	<b>159.172</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>123.363</b>	<b>159.172</b>
Andre finansielle indtægter .....		173.192	198.038
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		112.670	-112.670
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.446	-23.061
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>404.779</b>	<b>221.479</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>404.779</b>	<b>221.479</b>
Skat af årets resultat .....		-70.554	43.127
<b>Årets resultat .....</b>		<b>334.225</b>	<b>264.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		334.225	264.606
<b>I alt .....</b>		<b>334.225</b>	<b>264.606</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014	2013
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	324.945
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>324.945</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>324.945</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>324.945</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-2.043.597	-2.377.822
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-1.043.597</b>	<b>-1.377.822</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		888.660	1.480.466
Skyldig selskabsskat .....		70.554	170.970
Anden gæld .....		84.383	51.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.043.597</b>	<b>1.702.767</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.043.597</b>	<b>1.702.767</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>324.945</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo 1. januar 2013	1.000.000	-2.642.428
Forslag til resultatdisponering	0	264.606
Saldo 31. december 2013	1.000.000	-2.377.822
	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo 1. januar 2014	1.000.000	-2.377.822
Årets resultat	0	334.225
Saldo 31. december 2014	1.000.000	-2.043.597

Aktiekapitalen er fordelt på 2.000 stk. á nom. 500 DKK eller multipli heraf.

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Regnskabsmæssig usikkerhed, skøn, vurderinger og efterfølgende begivenheder.

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 er følgende usikkerhed om going concern væsentligt at bemærke:

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2014 og har p.t. ikke længere nogen aktiviteter ("hvilende selskab").

Selskabet har nedskrevet tilgodehavendet hos moderselskabet, men det forventes, at moderselskabet i fornødent omfang kan foretage afdrag på mellemværendet, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har fælles momsregistrering med SVANEN Gruppen A/S og hæfter herved for fælles momstilsvær.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets aktionærfortegnelse med ejerandel på mindst 5%:

SVANEN Development A/S                      CVR-nr. 26 30 02 31